MAX : 2 831 676 TTC 

MIN : 1 533 263 TTC 
MAX :2 831 676 TTC Conforme : 1er  

ATTRIBUTAIRES 
PROVISOIRE 

Lot 1: AGF Services pour un montant minimum de huit millions huit cent quatre-vingt-onze mille cinq (8 891 
005) FCFA TTC et un montant maximum de quinze millions quatre cent quatre-vingt-huit mille quatre-vingt-dix 
(15 488 090) FCFA TTC avec un délai de livraison de trente (30) jours par commande. 
Lot 2: Infructueux pour absence d’offre conforme.  
Lot 3: AGF Services pour un montant minimum de un million cinq cent trente-trois mille deux cent soixante-
trois (1 533 263) FCFA TTC et un montant maximum de deux millions huit cent trente un mille six cent 
soixante-seize (2 831 676) FCFA TTC avec un délai de livraison de trente (30) jours par commande. 

Demande de prix à commandes n°2026-001/MJ/SG/DMP du 20/01/2026 pour l’entretien et la maintenance de matériels informatiques, de 

photocopieurs et de groupes électrogènes au profit du ministère de la justice.

[...]

3 ENERMIN INTERNATIONAL 5 403 715 TTC - 

Non conforme 
Lettre de soumission non conforme (Un seul montant 
proposé, au lieu d’un montant minimum et d’un montant 
maximum) 

ATTRIBUTAIRES PROVISOIRE 

Lot 1: ZAZA TECH pour un montant minimum de deux millions cinq cent neuf mille sept cent cinquante (2 
509 750) FCFA HTVA et un montant maximum de quatre millions trois cent treize mille (4 313 000) FCFA 
HTVA avec un délai d’exécution de trente (30) jours par commande. 
Lot 2: ZAZA TECH pour un montant minimum de un million trois cent vingt mille quatre cent vingt-cinq (1 320 
425) FCFA HTVA et un montant maximum de six millions quatre cent quatre-vingt-trois mille cinquante (6 
483 050) FCFA HTVA avec un délai d’exécution de trente (30) jours par commande. 

Lot 3: BETI pour un montant minimum de deux millions cinq cent cinquante-neuf mille cinq cent  
(2 559 500) FCFA HTVA et un montant maximum de Trois millions sept cent vingt-sept mille cinq cent  
(3 727 500) FCFA HTVA avec un délai d’exécution de trente (30) jours par commande. 

Demande de prix à commandes N°2026-004/MJ/SG/DMP du 10/02/2026 pour l’entretien et la réparation de mobiliers et divers, et l’entretien de 

bâtiments intérieurs / extérieurs au profit du Ministère de la Justice - Financement :

[...]

21 098 863 TTC 
34 599 462 TTC Conforme : 2ème  

06 ECB-NOVIS 
 36 090 300  TTC - 

Ecarté 
Non-respect du modèle de lettre de soumission de la 
demande de prix à commandes 

ATTRIBUTAIRES PROVISOIRE 

Lot 1 : l’entreprise SOKAGEM pour un montant minimum d’un million quatre cent quarante-sept mille        
(1 447 000) FCFA HTVA et un montant maximum de deux millions huit cent quatre-vingt mille                        
(2 880 000) FCFA HTVA avec un délai d’exécution de trente (30) jours par commande. 

LOT 2 : l’entreprise ESO-BF pour un montant minimum de dix-sept millions cinq cent seize mille neuf 
cent quarante-sept (17 516 947) FCFA TTC et un montant maximum de trente-deux millions trois cent 
soixante-treize mille cent quatre-vingt-cinq (32 373 185) FCFA TTC avec un délai d’exécution de trente 
(30) jours par commande. 

MINISTERE DE LA TRANSITION DIGITALE, DES POSTES ET DES COMMUNICATIONS ÉLECTRONIQUES 

Projet d’Identification unique pour l’Intégration régionale et l’Inclusion en Afrique de l’Ouest (Projet WURI Burkina Faso).

[...]

Conforme 6ème 
Erreurs de sommation sur certains sous 
totaux 

7 AGNESIS 7 957 250 HTVA 7 957 250 HTVA 
9 389 555 TTC 

Conforme1er 
Offre anormalement basse mais incluse 
dans le seuil de tolérance  

Attributaire 
AGNESIS PRESTATION SERVICE pour un montant de huit millions neuf cent quarante-deux mille deux cent cinquante (8 942 250) 
francs CFA HTVA soit dix millions cinq cent cinquante-un mille huit cent cinquante-cinq (10 551 855) francs CFA TTC après une 
augmentation de 985 000 F CFA HTVA ou 1 162 300 F CFA TTC  soit 12,38%. Le délai d’exécution est de vingt et un (21) jours 

Lot 2 : Acquisition de feuilles de composition. 

E= 3 000 000 ; Moyenne pondérée=  2 751 196   0,85=  2 338 516   ;